[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

от 13.11.2018                                                                                                                   № 159
Об утверждении
среднесрочного финансового плана
сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса РФ, статьей 13.1 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Алакуртти Кандалакшского района, Порядком разработки среднесрочного финансового плана сельского поселения Алакуртти, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района от 21.10.2016 № 203,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района от 10.11.2017  № 182 «Об утверждении среднесрочного финансового плана сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2019.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации

сельского поселения Алакуртти                                                                               Ю.В. Жидзик
Утвержден
постановлением администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района
от 13.11.2018 № 159
СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

1. Основные параметры бюджета
сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района
(тыс.руб.)
	Наименование показателей
	2019 год
	Плановый период

	2020 год
	2021 год

	Прогнозируемый общий объем доходов
	49 992,1
	32 958,4
	33 052,5

	Прогнозируемый общий объем расходов
	51 950,7
	34 808,9
	34 706,1

	Дефицит (профицит)
	- 1 958,6
	- 1 850,5
	- 1 653,6

	Верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)
	1 958,6
	3 809,1
	5 462,7